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RESULTADOS CLASIFICACIONESALENDARIO AGENDA AGENDA AGENDA GOLEADORES  DIRECTORIO NACIONAL DE LISTADO DE ARBITROS
PABELLONES  PARTIDOS CALENDARIO CLUBS

ESTAS AQUI: EQUIPOS - C.H.AMPOSTA

COMPETICION: DIVISION DE HONOR PLATA FEMENINA - PRIMERA FASE - GRUPO C

EQUIPO: C.H. AMPOSTA

DATOS DEL EQUIPO CLASIFICACION PLANTILLA PARTIDOS

C.H.AMPOSTA

PLANTILLA

NOMBRE

ABRIL PUJOL BRULL

ALEXANDRA SAEZ ALEMANY

ANDREA HARO GIL

ESTHER JUNCOSA VIDAL

FELICIA MORUZ MIHU

GEORGINA VILA PEREZ

JOANA GEORGINA RIERES MONLLAO

JUDIT TORTAJADA MESTRE

JULIETTE FAUCHEREAU

LAIA FERRE VILANOVA

MARIA VENTURA SOLANS

MARINA GASCA ESCOLA

NURIA VENTURA SOLANS

RUT PAGA RAMOS

SILVIA DOMINGO ROJAS

AINOA CABALLE ESCRIBA

JOANA BELTRAN SANCHO

RUTH QUESADA CASANOVA

MARC FORNOS MONLLAU

DOMINGO QUESADA BELTRAN

ELOY PONCE SANCHEZ

AARON ALVAREZ NOVILLO

JOAN BELTRAN CASTELL

JOAN CURTO ARAYO

MARC FERRE PRADOS

OSCAR FORNOS MONLLAU

PERE RAFEL MARGALEF JORNET

PERFIL

JUGADORES

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

INVITADO

INVITADO

INVITADO

TECNICOS

ENTRENADOR

OFICIAL

OFICIAL

STAFF ADICIONAL

STAFF ADICIONAL

STAFF ADICIONAL

STAFF ADICIONAL

STAFF ADICIONAL

STAFF ADICIONAL

EDAD

18 ANOS

19 ANOS

27 ANOS

27 ANOS

19 ANOS

27 ANOS

27 ANOS

27 ANOS

20 ANOS

23 ANOS

22 ANOS

24 ANOS

22 ANOS

18 ANOS

38 ANOS

16 ANOS

17 ANOS

16 ANOS

44 ANOS

53 ANOS

44 ANOS

21 ANOS

50 ANOS

38 ANOS

37 ANOS

43 ANOS

48 ANOS

12 EQUIPACION

JUGADOR
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PORTERO

232 EQUIPACION

JUGADOR PORTERO
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